ctmeinoni Dirigenziald
Sery. De! o i
Trasmesii: 5,&% A

,_ Mm~ -
il \'}k UT{ 06 L
w cnbano&l
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Liquidazione spese per missioni a
In data Catania Avv. Angelo Frediani dirig. e avv. Sergio

~

13 LUG. 2608 Boncoraglio.
1371

N. .9 Settore VI

N.

Data 4.7.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDY

BIL. 2006 CAP. 1039.6 IMP. 5365/06 @%&-46%
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 03 Lmk{ﬁo

1L W

L’anno duemilasei, il giorno quattro del mese di _luglio  nell’ufficio del
settore VI Avvocatura su proposta della sigrra Antonietta Zocco istr.
amministrativo 1l Dirigente avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente
determinazione.




IL DIRIGENTE

_ Vista la determinazione dirigenziale n. 843 dell' 11.5.2006 con la quale gli avv.ti
Angelo Frediani e Sergio Boncoraglio quali difensori dell'ente, sono stati
qutorizzati a recarsi individualmente a Catania in missione anche con l'utilizzo del
proprio mezzo, per svolgere attivita inerenti il proprio ruolo di difensori:

_ Che l'avv. Boncoraglio in detto periodo non ha svolto attivita fuori sede come
previsto con determinaz. dirig. n. 843/06.

_ Viste le note delle indennita e delle spese dovute all'avv. Frediani per esercizi
fuori sede, ammontanti a euro 398,72;

_ Considerato che I'imputazione della spesa ¢ stata prevista al cap. 1039.6, funz.01,
serv. 08, interv. 03, imp. 5365/06, bil. 2006;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
settore ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente
liquidazione;

Visti gli artt. 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997;

DETERMINA

1) Liquidare ¢ pagare all Avv. Angelo Frediani, dirigente di questo settore
Avvocatura, nato a Paterno il 11.2.1948 per le missioni a Catania la somma di
euro 398,72 imputando la spesa al cap. 1039.6 funz. 01, serv. 08, int. 03, del
bil. 2006 imp. 5365/06, liquid. 167 %6

3) Autorizzare l'ufficio di Ragioneria di questo Comune alla emissione dei
mandati di pagamento connessi alle superiori liquidazioni

4)Dare atto che ¢ stato completato il procedimento della spesa, impegnato con
determina dirigenziale n. 843 dell' 11 maggio 2006 come di seguito specificato:

somma impegnata euro 656,00

»

totale somma liquidata con il pres. atto  €uro 398,72



differenza euro 257,28

5)Ridurre, per la differenza di cui sopra, l'impegno assunto con determina
dirigenziale n.843/06 da euro 656,00 a euro 398,72,

Note indennita parte integrante. L
All: det. Dir. n. 843 dell' 11.5.2006

L'Istruttore Amminisir.
1l Diste
ﬁ\:&gb-ﬁﬁg':{ et ng

{

o/

Ll

- Per presa visione,;
A A ISR St GC AR
“D'ir"ngclt.'j)d.ﬂ’ yony 1D AT

2.{}‘?'06

Ragusa i .




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /f&‘?%',}za‘@b

27 4
IL RESPONSABIL@:’DI RA / ONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 'S5 ¥~ © G

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pub?l'cazione e cioé dal [ F-06
al i - Y -06

Ragusa (9"t -0 b

IL MESSO COMUNALE




